The maximum delivery deadline provided for by the Contracting Authority shall be Four (04) 

months.  

4. allotment: 

The works relating to the present Open National Invitation to Tender are in one lot. 

5. Estimate cost: 

The estimate cost of the operation after preliminary studies is Twenty-Four Million (24 000 000) 

francs CFA inclusive of taxes. 

6. Participation and origin: 

The participation in this invitation to tender is opened to Cameroonian enterprises. 

7. Financing: 

The Public Investment Budget year of 2024 of the Republic of Cameroon, will do the financing of

[...]

Au moins 03 marchés justifiés dans le domaine Route au cours des cinq (05) dernières années                              

(2019 - 2023) (OSD, 1ère et dernière page du contrat enregistré , PV de réception) 

SITUATION FINANCIERE  

. Présence d’une attestation de solvabilité bancaire ou lignes de crédits d’un montant d’au moins                

(16 000 000) Seize millions de Francs CFA justifiant la capacité de préfinancement 

MATERIEL 

Propriétaire ou locataire de 01 Pick-up (carte grise) 

Propriétaire ou locataire de 01 compacteur manuel (carte grise) 

Propriétaire ou locataire de 01 compacteur roulant (carte grise)

[...]

19.3 Indépendamment des pénalités pour dépassement du délai contractuel, le cocontractant est passible des pénalités 

particulières suivantes pour inobservation des dispositions du contrat, notamment : 

 Remise tardive du projet d’exécution : cinq mille (5000) francs CFA/jour de retard ; 

 Remise tardive des assurances : deux mille cinq cent (2500) francs CFA/jour de retard ; 

 Absence de la plaque d’identification du chantier : deux mille cinq cent (2500) francs CFA/jour de retard ; 

 Absence du journal de chantier sur le site du projet : deux mille cinq cent (2500) francs CFA/jour de retard. 

Article 20 : REGLEMENT EN CAS DE GROUPEMENT D’ENTREPRISES (Art. 33 CCAG) 

Indiquer en cas de groupement d’entreprise le mode de paiement des cotraitants et sous-traitants, le cas échéant. 

Article 21: DECOMPTE FINAL (Art.

[...]

13 Au moins 03 marchés justifiés dans le domaine Route au cours des cinq (05) dernières années                              

(2019 - 2023) (OSD, 1ère et dernière page du contrat enregistré , PV de réception) 

C SITUATION FINANCIERE     

14 . Présence d’une attestation de solvabilité bancaire ou lignes de crédits d’un montant d’au moins                

(16 000 000) Seize millions de Francs CFA justifiant la capacité de préfinancement 

D MATERIEL    

15 Propriétaire ou locataire de 01 Pick-up (carte grise)    

16 Propriétaire ou locataire de 01 compacteur manuel (carte grise)    

17 Propriétaire ou locataire de 01 compacteur roulant (carte grise)